
Postępowanie nr EUZ/DTG/8/03/2017

Zawiercie, 17.03.2017 r.

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro netto,

(w oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych)

1. Przedmiot zamówienia
Usługa  polegająca  na  przeprowadzaniu  badania  hydrogeologicznego  związanego
z eksploatacją studni oraz dokonywanie wpisów w prowadzonej książce eksploatacji studni
dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu

2. Opis przedmiotu zamówienia

1) wykonywanie badania hydrogeologicznego związanego z eksploatacją studni głębinowej
nr S-1 zlokalizowanej na terenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu;
2) dokonywanie wpisów w prowadzonej książce eksploatacji studni;
3) prowadzenie w studni pomiarów położenia zwierciadła wody (statyczne i dynamiczne
zwierciadło  wody)  z  częstotliwością  minimum  jeden  raz  w  miesiącu;  przedstawianie
protokołów ww. usług.

3. Termin obowiązywania umowy
24 miesiące od dnia podpisania umowy

4. Warunki udziału w postępowaniu
Do udziału w postępowaniu mogą przystępować Wykonawcy, którzy spełniają następujące
warunki:

1) dysponują dokumentem stwierdzającym uprawnienia do wykonywania ww. badań;
2)  przyjmując  zlecenie  na  wykonanie  prac  biorą  odpowiedzialność  zgodnie

z założeniami    technicznymi;
3) wyrażą zgodę na termin zapłaty faktury minimum 30 dni.

5. Wykaz  oświadczeń  i  dokumentów,  jakie  mają  dostarczyć  Wykonawcy  w  celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu

Oferta musi zawierać następujące dokumenty:
1) wypełniony formularz ofertowy;
2) wykaz osób, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia;
3) kopie uprawnień wraz z aktualnym zaświadczeniami uprawniającymi do ww. usługi,

która będzie wykonywać przeglądy – oryginał do wglądu przed podpisaniem umowy

6. Opis Oferty
Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie opisanej:
1) nazwą i adresem Zamawiającego;
2) nazwą i adresem Oferenta;
3) „Wykonywanie przeglądów związanych z eksploatacją studni Szpitala Powiatowego 
w Zawierciu.”

1 z 2



Postępowanie nr EUZ/DTG/8/03/2017

7. Kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty
Kryterium wyboru oferty: najniższa cena.

8. Miejsce i termin składania ofert
Ofertę należy złożyć osobiście do dnia 28.03.2017r. godz. 10.00 w Sekretariacie Szpitala,
II piętro, Budynek D Szpitala Powiatowego w Zawierciu, lub przesłać pocztą (decyduje data
wpływu do siedziby Zamawiającego)

9. Otwarcie i Rozstrzygnięcie postępowania
Oferty zostaną otwarte podczas posiedzenia niejawnego w dniu 28.03.2017r.
O  zakończeniu  postępowania  oraz  rozstrzygnięciu  Oferenci  zostaną  poinformowani
telefonicznie,  bądź  drogą  elektroniczną  na  wskazany  w  Formularzu  Cenowym  adres  
w terminie do 10 dni roboczych od dnia otwarcia.

10. Prawa Zamawiającego

Zamawiający  ma  prawo  do  przesunięcia  terminu  składania  ofert,  ich  otwarcia  oraz
rozstrzygnięcia. W takim przypadku powiadomi o tym równocześnie wszystkich Oferentów,
którzy ubiegali się o udział w postępowaniu.

11. Osoba do kontaktów: Kierownik Działu Techniczno – Gospodarczego
tel. (32) 6740372; (32) 6740340; faks (32) 67 215-32

Załączniki:
1) Formularz oferty
2) Projekt umowy

      

ZATWIERDZIŁ
DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Zawierciu
Anna Pilarczyk-Sprycha

2 z 2



Znak sprawy EUZ/DTG/8/03/2017

Załącznik nr 1 do Zaproszenia

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY

1. Dane dotyczące Wykonawcy
Nazwa:                                                                                                                                             
Siedziba:                                                                                                                                           
Adres poczty elektronicznej:                                                     
Strona WWW:                                                                           
Numer telefonu:                                                             Numer faksu:                                              
Numer NIP::                                                                   Numer REGON:                                        

2. Dane dotyczące Zamawiającego
Szpital Powiatowy w Zawierciu
42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14
REGON 276271110, NIP 649-19-18-293

3. Przedmiot zamówienia
Usługa  polegająca  na  przeprowadzaniu  badania  hydrogeologicznego  związanego
z eksploatacją studni oraz dokonywanie wpisów w prowadzonej książce eksploatacji studni dla
Szpitala Powiatowego w Zawierciu

4. Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia określonego w  zaproszeniu do złożenia
oferty cenowej  za ryczałtową cenę:
Cena netto                                                  zł
(słownie:                                                                                                          )
Podatek VAT ........% w kwocie                  zł
Wartość brutto                                            zł
(słownie:                                                                                                          )

Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonywaniem przedmiotu umowy.

5. Przeglądy miesięczne będą wykonywane w terminie do  …………dnia  danego miesiąca.

6. Warunki płatności
Termin  płatności  za  świadczone  usługi:  …..  dni  (min.  30  dni)  od  daty  dostarczenia  prawidłowo
wystawionej faktury VAT, do której dołączony będzie Protokół z wykonania przeglądu zaakceptowany
przez przedstawiciela Zamawiającego.

7. Okres realizacji umowy: 24 miesiące od dnia podpisania umowy.

8. Oświadczamy, że:
1) zapoznaliśmy się  zaproszeniem do złożenia oferty cenowej i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz 
przyjmujemy warunki w niej zawarte.

2) uzyskaliśmy od Zamawiającego wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania 

1 z 2



oferty.
3) dołączony do zaproszenia projekt umowy został przez nas zaakceptowany i w przypadku wyboru 
naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach określonych w zaproszeniu oraz 
w projekcie umowy w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego. 
4) spełniamy warunki dotyczące posiadania uprawnień do wykonywania działalności lub czynności, 
będących przedmiotem zamówienia, niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy 
odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

5) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni.

9. Przedmiot zamówienia wykonamy samodzielnie.

Na ofertę składają się następujące dokumenty:
a) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 
bądź wyciąg z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej;
b) kserokopia uprawnień do wykonywania czynności będących przedmiotem zamówienia; 
c) zakres czynności konserwacyjnych wykonywanych przez Wykonawcę nie rzadziej niż co 30 dni.
d) zaakceptowany wzór umowy

_________________________________________ DATA:                                
(imię i nazwisko)

2 z 2



Postępowanie nr EUZ/DTG/8/03/2017

- PROJEKT -

UMOWA O WYKONANIE BADAŃ GEOLOGICZNYCH

Nr …./2017

zawarta w dniu ……………….2017 r. w Zawierciu

pomiędzy:
Szpitalem Powiatowym w Zawierciu, z siedzibą 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14, wpisanym 
do  Rejestru  Stowarzyszeń,  Innych  Organizacji  Społecznych  i  Zawodowych,  Fundacji  
oraz Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej pod numerem KRS 0000126179,
NIP 649-19-18-293, REGON 276271110, reprezentowanym przez:
Dyrektor – mgr Anna Pilarczyk–Sprycha
zwanym dalej „Zleceniodawcą”

a

…….
……..
…….
zwanym dalej „Zleceniobiorcą”

§ 1

1. Przedmiotem niniejszej  umowy jest usługa  przeprowadzenia badania hydrogeologicznego
związanego z eksploatacją studni dla prowadzenia książki eksploatacji zgodnie z Decyzją
Wydziału Ekologii UW w Katowicach. 

2. Pomiary zwierciadła wody (statyczne i dynamiczne zwierciadło wody) i pomiary wydajności
pompowanej wody wykonywane będą raz w miesiącu, do 15 dnia danego miesiąca.

§ 2

1. Zleceniobiorca przedstawi dokument stwierdzający uprawnienia do wykonywania ww. badań.
2. Zleceniobiorca przyjmując zlecenie na wykonanie prac odpowiada za fachowe ich wykonanie

zgodnie z założeniami technicznymi i projektem prac.

§ 3

Umowa zawarta jest na okres 24 miesięcy od dnia jej podpisania.

§ 4

1. Strony  ustalają  cenę  wykonania  przedmiotu  umowy  na  kwotę  …….  netto  powiększoną  
o obwiązujący podatek VAT 23%, tj. …….. brutto (słownie: ……………………………..…).
Cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.

2. Płatność regulowana będzie w okresach miesięcznych, w terminie 30 dni od daty dostarczenia
faktury.

3. Cena jest stała i niezmienna przez cały okres obowiązywania umowy i nie podlega waloryzacji.
4. W przypadku nieterminowego regulowania należności  przez Zleceniodawcę,  Zleceniobiorca

ma prawo naliczać odsetki ustawowe.

1 z 2



Postępowanie nr EUZ/DTG/8/03/2017

5. Opóźnienie  zapłaty  należności  za  wykonaną  usługę  nie  upoważnia  Zleceniobiorcy  
do wstrzymania dalszej realizacji umowy.

§ 5

Przelew  wierzytelności  wynikających  z  realizacji  niniejszej  umowy  może  nastąpić  tylko  
i  wyłącznie  za  zgodą  dłużnika  wyrażonej  w  formie  pisemnej  po  uzyskaniu  zgody  podmiotu
tworzącego.

§ 6

1. Zleceniodawca może naliczyć Zleceniobiorcy karę umowną w przypadku:
a) odstąpienia  przez  Zleceniobiorcę,  bądź  Zleceniodawcę  z  winy  Zleceniobiorcy  -  karę

umowną w wysokości 20% wynagrodzenia brutto wskazanego w § 4.
b) niedotrzymania  terminu  wykonania  prac  w  wysokości  0,05%  wynagrodzenia  brutto

wskazanego w § 4 za każdy dzień opóźnienia.
2. W przypadku  powstania  szkody  przekraczającej  wysokość  kar  umownych,  Zleceniodawca

zastrzega  sobie  prawo  dochodzenia  roszczeń  odszkodowawczych  od  Zleceniobiorcy  
na zasadach ogólnych.

§ 7

1. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.
2. W sprawach  nieuregulowanych  umową  zastosowanie  mają  odpowiednie  przepisy  Kodeksu

Cywilnego.
3. Sprawy sporne rozstrzygać będzie Sąd właściwy według siedziby Zleceniobiorcy.

§ 8

Niniejsza  Umowa  została  sporządzona  w  dwóch  jednobrzmiących  egzemplarzach,  po  jednym  
dla każdej ze Stron.

ZLECENIOBIORCA ZLECENIODAWCA

2 z 2


